王晓明

10、本人将采取措施尽量避免与四川创意信息技术股份

有限公司及其控股子公司发生关联交易；对于无法避免

的关联交易，本人保证本着公允、透明的原则，严格履

行关联交易决策程序和回避制度，同时按相关规定及时

履行信息披露义务；本人保证不会通过关联交易损害四

川创意信息技术股份有限公司及其控股子公司、四川创

意信息技术股份有限公司其他股东的合法权益；本人保

证不会通过向四川创意信息技术股份有限公司借款，由

四川创意信息技术股份有限公司提供担保、代偿债务、

代垫款项等各种方式侵占四川创意信息技术股份有限公

司的资金。不控制或占用四川创意信息技术股份有限公

司的资产。

2012

年 01

月 16

日

特定

期间

截至

公告

之

日，

承诺

人严

格遵

守了

该项

承

诺。

王晓伟、

王晓明

11、本人将严格按照《中华人民共和国公司法》、《中华

人民共和国证券法》等法律法规，《上市公司治理准则》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等规范性文件，

以及《四川创意信息技术股份有限公司章程》、《四川创

意信息技术股份有限公司董事会议事规则》等规章制度

的规定，认真履行自己的职责，保证公司董事会的规范

运作。

2012

年 01

月 16

日

担任

公司

董事

期间

截至

公告

之

日，

承诺

人严

格遵

四川创意信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

39

守了

该项

承

诺。

王晓伟、

王晓明

12、承诺：严格遵守《公司法》等有关法律法规和公司

章程的规定，不自营或者为他人经营与本公司同类的业

务或者从事损害本公司利益的活动。

2012

年 01

月 16

日

担任

公司

董事

期间

截至

公告

之

日，

承诺

人严

格遵

守了

该项

承

诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

四川创意信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

40

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00% -7,137,500   -7,137,500 42,862,500 75.00%

3、其他内资持股 50,000,000 100.00% -7,137,500   -7,137,500 42,862,500 75.00%

其中：境内法人持股 3,080,000 6.16%   3,080,000 5.39%

   境内自然人

持股
46,920,000 93.84% -7,137,500   -7,137,500 39,782,500 69.61%

二、无限售条件股份   14,287,500   14,287,500 14,287,500 25.00%

1、人民币普通股   14,287,500   14,287,500 14,287,500 25.00%

三、股份总数 50,000,000 100.00% 7,150,000   7,150,000 57,150,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证券监督管理委员会“证监许可[2014]26号”文核准，并经深圳证券交易所“深证上【2014】

64 号”文同意，于2014年1月成功向社会公开发行人民币普通股股票1,428.75万股（每股面值1元），发行价

18.11元，其中公开发行新股数量为715万股，公司股东公开发售股份数量为713.75万股，募集资金总额为

12,948.65万元，扣除发行费用后募集资金净额约为10,447.14万元。上述募集资金已经到位，2014年1月21

日信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对募集资金进行了审验，并出具了XYZH/2013CDA2053号《验

资报告》。

本次发行新股后，公司总股本由5,000万股增至5,715万股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内股份变动由首发上市公开发行新股和公开发售老股所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

四川创意信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

41

公司首次公开发行股票并上市申请经中国证券监督管理委员会“证监许可[2014]26号”文核准，并经深

圳证券交易所“深证上【2014】64 号”文同意。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用